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Løbende Kontrakter. 
18-Mands-Udvalget overdrager et Underudvalg' bestaaénde af Repræsentanter for. Stor- 

britannien, Frankrig, Mexico, Polen, Rumænien og Sovjetunionen paa Udvalgets Vegne at 
fore lægge de i Betragtning kommende Regeringer Forslag med Hensyn, til andre Kontrakter end 
III f betalt den 19. Oktober 1935, hvilke som Undtagelse fra Punkt 3 i Forslag 
111 vil kunne opfyldes fuldt ud. Naar Underudvalget stiller Forslag desangaaende, skal det gaa 
frem efter følgende Grundsætninger: 

m x i a. Undtagelser kan kun tilstedes, naar det drejer sig om Kontrakter, der inden den 19. 
Oktober 1935 er indgaaet af en Stat eller en Institution, der tilhører Staten eller helt er under- 
kastet dens administrative Kontrol, eller for en Stats eller en saadan Institutions Regning, og 
angaar Varer af væsentlig Betydning for den importerende Stat. 
홢  ̂ n J5?ndst 20 pCt. af hele den i Kontrakten aftalte Pris maa være betalt inden den 19 
Oktober 1935. 
-er i, c,. Kontrakter, der fastsætter Betaling i Varer, hvis Udførsel til Italien er forbudt i 
Henhold til Forslag IV, kan ikke undtages. 

d. Regeringerne skal senest den 10. November have meddelt Underudvalget udførlige 
iQPQKSwgu ° f i  ^  Varernes Art, det skyldige Totalbeløb, det den 19. Oktober 
1935 betalte Beløb og det Beløb, der den 10. November 1935 endnu skyldes. Underudvalget 
affatter senest den 12. November den endelige Fortegnelse over de Kontrakter, for hvis Ved- 
kommende det skønner en Undtagelse berettiget, og meddeler straks de i Koordinationsudvalget 
repræsenterede Regeringer Fortegnelsen til Underretning. 

Videre Fremgangsmaade. 
beslutter Medfør dette: af det Hverv, som Koordinationsudvalget har overdraget 18-Mands-Ud valget, 

A. at overdrage Formanden at sammenkalde 18-Mands-Udvalget, saasnart han skønner 
det hensigtsmæssigt. 

B. at anmode Regeringerne i Storbritannien, Spanien, Frankrig, Grækenland, Rumænien, 
bvenge, lyrkiet, Sovjetunionen og Jugoslavien om at udpege Sagkyndige til i Genéve at under- 
søge Oplysninger, som Regeringerne meddeler om Iværksættelsen af de af Koordinations- 
udvalget foreslaaede Forholdsregler og til at yde Formanden saadan Bistand, som han maatte 
ønske navnlig med Hensyn til de Spørgsmaal, som Regeringerne maatte stille ham angaaende 
Iv a-,r ksættelsen af Koordinationsiidvalgets forskellige Forslag. 


